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Geachte Statenleden,

Hierbij ontvangt u de beantwoording van de schriftelijke vragen van FvD zoals ingediend op 20 november 2024.
Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl

0320-26 5705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl
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Onderwerp

Beantwoording Statenvragen FvD - Functioneren taxatieproces

Geachte leden van Provinciale Staten,

Hierbij ontvangt u de antwoorden op de schriftelijke Statenvragen van de Statenfractie van Forum
voor Democratie over Functioneren taxatieproces zoals ingediend op 20 november 2024.

Het college van Gedeputeerde Staten heeft de antwoorden op deze vragen vastgesteld op 20
januari 2025.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Hoogachtend,

Gedeputeerde Staten van Flevoland;

Inlichtingen bij Doorkiesnummer Bezoekadres

0320- Visarenddreef 1

Lelystad
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Schriftelijke Statenvragen van de Statenfractie van Forum voor Democratie over Functioneren
taxatieproces, ingediend op 20 november 2024, en de antwoorden daarop van het college van
Gedeputeerde Staten zoals vastgesteld op 20 januari 2025 (3341426).

Inleiding:

In 2023 heeft BIJ12 een aanbesteding in de markt gezet met als doel het contracteren van Taxatiebureaus
die de schade aan landbouwgewassen en landbouw(huis)dieren taxeren die wordt aangericht door wilde
fauna.

Het resultaat van de aanbesteding is een gunning per 1 november 2023 aan 4 marRtpartijen, te weten:
1. Van Ameyde Waarderingen (Gras Noord en Mais)

2. Overheul Agro (Gras Zuid en Fruit/bijzondere Gewassen)

3. Wiberg Taxaties (AkRkerbouw)

4. Attema Footprint (Landbouwhuisdieren)

Uit de agrarische sector komen sinds de gunning van de aanbesteding veel klachten over de uitvoering
van het taxatieproces.

Deze klachten vormen aanleiding voor Forum Voor Democratie om aan GS de hiernavolgende vragen te
stellen.

Inleiding op de beantwoording:

Bijna alle gestelde vragen hebben betrekking op het werk van BIJ12. Het college heeft geen invioed
op de taakuitvoering van BIJ12 en is derhalve niet in positie de vragen over de uitvoering te
beantwoorden, dit is aan de directie van BlJ12. Van BlJ12 hebben we begrepen dat er bij verschillende
provincies dergelijke vragen zijn binnengekomen.

Vragen:
1. (a) Heeft BIJ12 het aanbestedingsproces geévalueerd? Zo ja, op welke wijze?
(b) Wie heeft deze beslissing genomen?
(c) Is hiervan een rapportage opgesteld? Wat zijn de conclusies?
(d) Is het interne rapport beschikbaar? Zo nee, waarom niet?
(e) Wie heeft deze beslissing genomen?

2. (a) Op welke wijze heeft BIJ12 de inschrijvingen op de aanbestedingen beoordeeld?
(b) Is het gunningsproces goed verlopen?
(c) Is het gunningsproces geévalueerd? Zo ja, is hiervan een rapportage beschikbaar? Zo nee,
waarom niet?

3. (a) Het eerste contractjaar is op 1 November 2024 verstreken; heeft BlJ12 de prestaties van de

taxatiebureaus geévalueerd? Zo ja, op welke wijze?

(b) Wwat zijn de bevindingen?

(c) Is er een rapportage opgesteld ?

(d) Zijn er verschillen tussen taxatiebureaus ten aanzien van de kwaliteit van de geleverde diensten?
Zo ja, hoe groot zijn de verschillen tussen de taxatiebureaus en op welke gebieden is dit verschil
het grootst?

(e) Hoe beoordeelt BIJ12 de geleverde prestaties van de aangestelde taxatiebureaus? Kan Bij12 een
toelichting geven per taxatiebureau?

4. (a) Herkent BlJ12 de klachten uit de agrarische sector m.b.t. de uitvoering?
(b) Hoeveel klachten heeft BlJ12 ontvangen? En hoeveel daarvan kwamen vanuit Flevoland?
(c) Hoe zijn deze Rlachten afgehandeld?
(d) Is er een analyse uitgevoerd naar de aard en oorzaak van de klachten?
(e) Welk beeld komt uit de klachten naar voren?

5. (a) Heeft BIJ12 Rlachten ontvangen van taxateurs die voor de taxatiebureaus werken? Zo ja
welke Rlachten komen uit deze contacten naar voren?
(b) Wat is er met deze kRlachten gedaan?
(c) Is daar een rapportage van?

6. (a) Welke maatregelen heeft BlJ12 getroffen om de kwaliteit van taxaties te waarborgen?
(b) Op welke wijze heeft de aansturing van de taxatiebureaus plaatsgevonden?
(c) Was deze aansturing adequaat?



7. (a)

8. (a)
(b)

9. (a)

(b)

Heeft BIJ12 taxatiebureaus in gebreke gesteld voor het niet nakomen van contractuele
verplichtingen? Zo ja, wat waren de consequenties voor deze taxatiebureaus, graag een
toelichting? Zo, nee waarom niet?

Op welke wijze heeft BIJ12 de kwaliteit van de taxaties beoordeeld?
Wat zijn de bevindingen?

De raamovereenkomsten met taxatiebureaus zijn aangegaan voor een periode van 2 jaar

(met verlengingsopties); is BlJ12 voornemens de aangegane contracten te continueren? Zo ja, op
basis van welke overwegingen?

Of is BIJ12 voornemens de aangegane contracten te beéindigen? Zo ja, dan vernemen wij ook
graag op basis van welke overwegingen?

Antwoord op vragen 1t/m 9:
Voor deze vragen verwijzen wij u door naar BlJ12.
Toevoeging vraag 4(b): Wij hebben geen signalen dat er klachten uit Flevoland zijn ingediend.

10.

1.

Is G.S. op de hoogte van het feit dat de directrice van BIj12 na gesprekken ontslag heeft
genomen?

Klopt het dat Adviseur faunazaken [naam geanonimiseerd] voorjaar 2025 met vervroegd
pensioen gaat? En heeft dit relatie met de situatie die speelt bij BIj12?

Antwoord op vragen 10 en 11:
Wij doen geen uitspraken over het personeelsbeleid van een andere organisatie.



Van: Griffie

Aan: Griffie

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen - FvD - Vragen handelingswijze B12

Datum: woensdag 26 februari 2025 16:11:58

Bijlagen: DOCUVITP-#3365448-v2-Beantwoording schriftelijke vragen - FvD - Vragen handelingswijze B12.PDF
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Geachte Statenleden,

Hierbij ontvangt u de beantwoording van de schriftelijke vragen van de FvD zoals ingediend op 30 januari 2025.
Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl

0320-26 5705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl
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Onderwerp

Beantwoording Statenvragen FvD - Vragen handelingswijze BIJ12

Geachte leden van Provinciale Staten,

Hierbij ontvangt u de antwoorden op de schriftelijke Statenvragen van de Statenfractie van Forum
voor Democratie over Vragen handelingswijze BI)12 zoals ingediend op 30 januari 2025.

Het college van Gedeputeerde Staten heeft de antwoorden op deze vragen vastgesteld op 25
februari 2025.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Hoogachtend,

Gedeputeerde Staten van Fleyetand,
de secretaris// / de voorzitter,

drs. D.J. Tijl AJ. Gerritsen

Inlichtingen by Doorkiesnummer BezoeRraares

0320- Visarenddreef 1

elystad
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Schriftelijke Statenvragen van de Statenfractie van Forum voor Democratie over Vragen
handelingswijze BIJ12, ingediend op 30 januari 2025, en de antwoorden daarop van het college van
Gedeputeerde Staten zoals vastgesteld op 25 februari 2025 (3365449).

Vragen:

1.

Welke afspraken zijn er tussen de provincie Flevoland en BIJ12 over het toezicht en de evaluatie van
de kwaliteit van de door BIJ12 uitgevoerde taken? Hoe zorgt het college ervoor dat Flevoland
voldoende grip heeft op de prestaties van BlJ12?

Antwoord:

BIJ12 is opgericht door de provincies als onderdeel van de vereniging Interprovinciaal Overleg (IPO).
In dat kader vindt vanuit de provincies gezamenlijk toezicht plaats op het functioneren van BIJ12. De
provincies hebben geen specifieke afspraken met BIJ12 over het toezicht en de evaluatie van de
kwaliteit van de door BIJ12 uitgevoerde taken.

Het college geeft aan geen signalen van klachten uit Flevoland te hebben ontvangen (antwoord vraag
4(b)). Heeft het college actief geinformeerd bij belanghebbenden, zoals agrariérs en taxateurs, of er
sprake is van problemen? Zo nee, waarom niet? Uit Woo documenten verschaft door de provincie
komt namelijk wel naar voren dat er klachten zijn binnengekomen via het ticketsysteem van BIJ12 in
Flevoland.

Antwoord:

BIJ12 houdt een klachtenoverzicht bij wat is gedeeld met de provincies. Voor zover wij kunnen
beoordelen, zitten daar geen specifiek vanuit Flevoland afkomstige klachten over taxaties van
faunaschade bij. Daarom hebben wij niet actief geinformeerd bij belanghebbenden of er sprake is
van problemen bij de uitvoering door BIJ12.

BIJ12 opereert namens alle provincies gezamenlijk. Welke inspanningen heeft Flevoland geleverd in
het overleg met andere provincies om signalen van problemen bij Bl/12 te bespreken of te verbeteren?
Uit de Woo documenten blijkt namelijk dat boeren zich niet gehoord voelen en op het punt staan
geen claims meer in te dienen?

Antwoord:

Nadat wij te horen hebben gekregen dat het proces rond de taxaties van faunaschade niet altijd
goed zou verlopen, hebben wij in afstemming met de andere provincies BIJ12 gevraagd om hierop te
reageren. BIJ12 heeft de verschillende colleges van GS een terugkoppeling gegeven over het
(verbeter)proces rond de klachtenafhandeling bij faunaschade.

Het college verwijst naar BIJ12 voor vragen over de aanbesteding en de prestaties van taxatiebureaus.
Welke betrokkenheid heeft Flevoland gehad bij de goedkeuring van de aanbestedingscriteria en de
beoordeling van de gunning? Is het college van mening dat deze adequaat zijn uitgevoerd en
tevreden met de manier waarop de partijen aan wie het is uitbesteed hun taak uitvoeren?

Antwoord:

Wij zijn niet betrokken geweest bij het autonome aanbestedingsproces van BIJ12 voor het selecteren
van taxatiebureaus. Het opstellen van aanbestedingscriteria en de beoordeling van en gunning aan
taxatiesbureaus is een verantwoordelijkheid van BIJ12, daar hebben de provincies (en dus ook de
provincie Flevoland) geen rolin.

Zoals BIJ12 aangeeft zijn er wat opstartproblemen bij enkele van de geselecteerde taxatiebureaus
geweest. Het inregelen van de taxaties verliep destijds nog niet op de wijze die vooraf was
afgesproken. BIJ12 is met die specifieke bureaus een verbetertraject ingegaan. Wij hebben er
vertrouwen in dat dit proces daadwerkelijk is verbeterd, en zullen als provincies gezamenlijk BIJ12
erop aanspreken als blijkt dat dit niet het geval blijkt te zijn.



5. Uit Woo documenten blijkt dat BIJ12 momenteel niet functioneert, welke stappen is het college bereid
te ondernemen om namens Flevoland bij te dragen aan verbeteringen in de uitvoering en afhandeling
van klachten?

Antwoord:

De suggestie die hier wordt gewekt dat ‘BlJ12 momenteel niet functioneert’, wijzen wij nadrukkelijk
van de hand. BIJ12 geeft aan dat er in 2023 sprake is geweest van opstartproblemen bij enkele van
de geselecteerde taxatiebureaus. BIJ12 is met die specifieke bureaus een verbetertraject ingegaan.
BIJ12 is in overleg met de bureaus om het proces van de afwikkeling van faunaschade zo goed
mogelijk te laten verlopen en koppelt daarover terug naar de provincies. Wij hebben er vertrouwen
in dat dit proces daadwerkelijk is verbeterd, en zullen als provincies gezamenlijk BIJ12 erop
aanspreken als blijkt dat dit niet het geval blijkt te zijn.



4-art. 5.1.2.e

Aan: Griffie

Cc:
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Van
Aan: riffie
Cc:
Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen — FvD — Functioneren taxatieproces
Datum: woensdag 20 november 2024 11:37:38
Bijlagen: image002.png
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Goedemorgen,

De zaakmap is aangemaakt en de voortgang is gestart.
Met vriendelijke groet,

Expertiseteam Bureau Bestuurssecretaris

Provincie Flevoland
Postbus 55 | 8200 AB | Lelystad
Visarenddreef 1 | 8232 PH | Lelystad

Van: Griffie

Verzonden: woensdag 20 november 2024 10:36

Aan: Griffie

Onderwerp: Schriftelijke vragen — FvD — Functioneren taxatieproces

Geachte voorzitter,

Hierbij ontvangt u de door de fractie FVD ingediende schriftelijke vragen ex artikel 23 RvO met als onderwerp:
Functioneren taxatieproces

Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl
0320 - 265705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl




Van: Griffie

Aan: Griffie

Onderwerp: Schriftelijke vragen — FvD — Functioneren taxatieproces
Datum: woensdag 20 november 2024 10:36:53

Bijlagen: image001.png
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Geachte voorzitter,

Hierbij ontvangt u de door de fractie FVD ingediende schriftelijke vragen ex artikel 23 RvO met als onderwerp:
Functioneren taxatieproces

Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl

0320-26 5705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl
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Provincie Flevoland

T.a.v. Voorzitter van Provinciale Staten, de heer A. Gerritsen
Onderwerp: Functioneren taxatieproces

Datum: 20-11-2024

Geachte Voorzitter,

Overeenkomstig artikel 23, lid 1 en 2 van het Reglement van Orde stelt de fractie van
Forum voor Democratie de volgende schriftelijke vragen aan het college van
Gedeputeerde Staten inzake functioneren taxatieproces B1J12

Toelichting

In 2023 heeft BIJ12 een aanbesteding in de markt gezet met als doel het contracteren van
Taxatiebureaus die de schade aan landbouwgewassen en landbouw(huis)dieren taxeren die
wordt aangericht door wilde fauna.

Het resultaat van de aanbesteding is een gunning per 1 november 2023 aan 4 marktpartijen, te
weten:

1. Van Ameyde Waarderingen (Gras Noord en Mais)

2. Overheul Agro (Gras Zuid en Fruit/bijzondere Gewassen)

3. Wiberg Taxaties (Akkerbouw)

4. Attema Footprint (Landbouwhuisdieren)

Uit de agrarische sector komen sinds de gunning van de aanbesteding veel klachten over de
uitvoering van het taxatieproces.

Deze klachten vormen aanleiding voor Forum Voor Democratie om aan GS de hiernavolgende
vragen te stellen.

Vragen
1. (a) Heeft BIJ12 het aanbestedingsproces geévalueerd?
Zo ja, op welke wijze?
(b) Wie heeft deze beslissing genomen?
(c) Is hiervan een rapportage opgesteld?
Wat zijn de conclusies?
(d) Is het interne rapport beschikbaar?
Z.0 nee, waarom niet?
(e) Wie heeft deze beslissing genomen?
2. (a) Op welke wijze heeft BIJ12 de inschrijvingen op de aanbestedingen beoordeeld?
(b) Is het gunningsproces goed verlopen?
(c) Is het gunningsproces geévalueerd?
70 ja, is hiervan een rapportage beschikbaar?
Z0 nee, waarom niet?



3. (a) Het eerste contractjaar is op 1 November 2024 verstreken; heeft BIJ12 de prestaties van
de taxatiebureaus geévalueerd?
Zo ja, op welke wijze?
(b) Wat zijn de bevindingen?
(c) Is er een rapportage opgesteld ?
(d) Zijn er verschillen tussen taxatiebureaus ten aanzien van de kwaliteit van de geleverde
diensten? Zo ja, hoe groot zijn de verschillen tussen de taxatiebureaus en op welke
gebieden is dit verschil het grootst?
(e) Hoe beoordeelt BIJ12 de geleverde prestaties van de aangestelde taxatiebureaus?
Kan Bij12 een toelichting geven per taxatiebureau?

4. (a) Herkent BIJ12 de klachten uit de agrarische sector m.b.t. de uitvoering?

(b) Hoeveel klachten heeft BIJ12 ontvangen? En hoeveel daarvan kwamen vanuit
Flevoland?

(c) Hoe zijn deze klachten afgehandeld?

(d) Is er een analyse uitgevoerd naar de aard en oorzaak van de klachten?

(e) Welk beeld komt uit de klachten naar voren?

5. (a) Heeft BIJ12 klachten ontvangen van taxateurs die voor de taxatiebureaus werken?
Zo ja welke klachten komen uit deze contacten naar voren?
(b) Wat is er met deze klachten gedaan?
(c) Is daar een rapportage van?

6. (a) Welke maatregelen heeft BIJ12 getroffen om de kwaliteit van taxaties te waarborgen?
(b) Op welke wijze heeft de aansturing van de taxatiebureaus plaatsgevonden?
(c) Was deze aansturing adequaat?

7. (a) Heeft BIJ12 taxatiebureaus in gebreke gesteld voor het niet nakomen van contractuele
verplichtingen?
Zo ja, wat waren de consequenties voor deze taxatiebureaus, graag een toelichting?
Z0, nee waarom niet?

8. (a) Op welke wijze heeft BIJ12 de kwaliteit van de taxaties beoordeeld?
(b) Wat zijn de bevindingen?



9. (a) De raamovereenkomsten met taxatiebureaus zijn aangegaan voor een periode van 2 jaar
(met verlengingsopties); is BIJ12 voornemens de aangegane contracten te continueren?
Z0 ja, op basis van welke overwegingen?
(b) Of is BIJ12 voornemens de aangegane contracten te be€indigen?
Zo ja, dan vernemen wij ook graag op basis van welke overwegingen?

s |
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s ]
e

In afwachting van uw beantwoording, verblijven wij.

Hoogachtend,
Statenfractie Forum VVoor Democratie

René Woensdregt



Van: Griffie

Aan: Griffie

Onderwerp: Schriftelijke vragen - FVD - Vragen handelingswijze B12

Datum: donderdag 30 januari 2025 11:51:17

Bijlagen: DOCUVITP-#3365122-v1-Schriftelijke vragen - FVD - Vragen handelingswijze B12.pdf
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Geachte voorzitter,

Hierbij ontvangt u de door de fractie FVD ingediende schriftelijke vragen ex artikel 23 RvO met als onderwerp:
Vragen handelingswijze B12.

Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl

0320-26 5705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl




Van: René Woensdregt

Aan: Griffie

Onderwerp: Schriftelijke vragen inzake functioneren taxatieproces BIJ12

Datum: woensdag 20 november 2024 09:34:26

Bijlagen: Schriftelijke vragen FVD inzake functioneren taxatieproces..docx.docx
Geachte griffie,

Bij deze wil ik u vragen de onderstaande schriftelijke vragen door te geleiden naar het
College van Gedeputeerde Staten.

Alvast bedankt voor uw medewerking.
Met vriendelijke groet,

René Woensdregt
Forum Voor Democratie

Verstuurd vanaf mijn iPad



Van: Griffie

Aan: Griffie

Onderwerp: Uitstelbericht beantwoording schriftelijke vragen — FvD — Functioneren taxatieproces

Datum: dinsdag 10 december 2024 09:23:56

Bijlagen: DOCUVITP-#3348593-v3-Uitstelbericht beantwoording schriftelijke vragen - FvD - Functioneren
taxatieproces.PDF
image001.png

Geachte Statenleden,

Hierbij ontvangt u een uitstelbericht m.b.t. de beantwoording van de schriftelijke vragen van de FvD zoals
ingediend op 20 november 2024.

Met vriendelijke groet,

Statengriffie Provincie Flevoland

griffie@flevoland.nl

0320-26 5705

Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl
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Geachte leden van Provinciale Staten Flevoland,

Op 20 november 2024 heeft de Statenfractie van Forum voor Democratie schriftelijke vragen
ingediend aangaande ‘Functioneren taxatieproces’. De beantwoording van deze vragen zal niet
lukken binnen de daarvoor geldende termijn van 30 dagen vanwege noodzakelijke afstemming met
externe partijen.

Wij verwachten u uiterlijk in de tweede helft van januari 2025 in kennis te kunnen stellen van de
antwoorden. Wij hopen op uw begrip hiervoor.

Hoogachtend,

Gedepuwf)r(le Staten vap-Flevoland,

de secretaris de voorzitter

drs. D.J. Tijl A, Gerritsen

Inlichtingen bjj Doorkiesnummer Bezoekadres

0370- Visarenddreef 1

Lelystad
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Aan: Griffie

Cc:

Onderwerp: Uitstelbericht beantwoording van de schriftelijke statenvragen van FvD - Functioneren taxatieproces
Datum: maandag 9 december 2024 16:52:50

Bijlagen: image001.png
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PROVINCIE FLEVOLAND

Provinciale Staten
D.t.v. de griffier
INTERN

Uitstel beantwoording Statenvragen FvD - Functioneren taxatieproces
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Geachte leden van Provinciale Staten Flevoland,

Telefoor

(0320)-265265

provincie@fFlevoland
Website

www.flevoland.nl

AARARAETI

kenmerk

3348593

Op 20 november 2024 heeft de Statenfractie van Forum voor Democratie schriftelijke vragen
ingediend aangaande ‘Functioneren taxatieproces’. De beantwoording van deze vragen zal niet
lukken binnen de daarvoor geldende termijn van 30 dagen vanwege noodzakelijke afstemming met

externe partijen.

Wij verwachten u uiterlijk in de tweede helft van januari 2025 in kennis te kunnen stellen van de

antwoorden. Wij hopen op uw begrip hiervoor.
Hoogachtend,

Gedepuwf)r(le Staten vap-Flevoland,

) =3

drs. D.J. Tijl A, Gerritsen

Inlichtingen bjj Doorkiesnummer

0320-

Bezoekadres
Visarenddreef 1

Lelystad
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Van: Amanda Kost

Aan: Hans Tijl

Cc:

Onderwerp: reactie griffie op de GS bundel van 25/02/2025
Datum: maandag 24 februari 2025 15:45:08
DagHans,

ligaand de eractie van de griffie op de GS bundel van 25/02/2025

05 Beantwoording Statenvragen Forum voor Democratie - Vragen
handelingswijze BlJ12

In de beantwoording van de statenvragen svp linkjes opnemen naar BIJ12 en het onderwerp
faunaschade De site van BIJ12 biedt hiervoor mogelijkheden

Hartelijke groet,

Amanda Kost

Statengriffie Provincie Flevoland
Statengriffier
griffle@flevolandnl

0320 - | R




Bezoek ook onze website stateninformatie.flevoland.nl





